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Generalforsamling 30. oktober 
 
Generalforsamlingen i Vejle Tennis Klub 2003 
finder sted i klubhuset torsdag den 30. oktober 
2003 kl. 19.30.  
 
Forslag, herunder forslag til lovændringer, må 
indleveres skriftligt til formanden senest den 15. 
september 2003. Generalforsamlingen indkaldes 
med mindst 8 dages varsel ved annoncering i 
klubblad og på foreningens hjemmeside. Ethvert 
aktivt medlem over 18 år har stemmeret straks 
efter indmeldelsen. Der kan ikke stemmes ved 
fuldmagt. 
 
Vedtægternes fulde ordlyd findes på hjemmesiden 
under menupunktet Klubben. 
   
Vel mødt! 
 
Bestyrelsen i Vejle Tennis Klub 

 

Nyt blod skal til! 
 
VTK har brug for din indsats til bestyrelses-
arbejdet 
 
Vi har sagt det så tit i VTK, men i år er der virkelig 
noget om sagen: Bestyrelsen for Vejle Tennis 
Klub skal have meget nyt blod. De sidste to- tre 
års bestyrelsesarbejde i VTK har tæret på 
kræfterne for mange af medlemmerne. Vi har nået 
meget, rigtig meget, men alting har en ende.  
 
Nogle vil puste ud, mens andre ønsker en pause. I 
år har vi brug for flere nye personer, da Lone 
Ebbesen (kasserer), René Jacobsen (turnerings-
leder, info & web), Annelise Bønlykke (Junior-
arbejde) og Jens Stenfeldt (Baneansvarlig & 
næstformand) forlader bestyrelsen.   
 
Bestyrelsen i VTK har igennem de seneste år fået 
lagt en lang række opgaver i nogle rammer, der 
gør, at arbejdet fremover vil blive lettere for den 
kommende bestyrelse. Det gælder især på 
kommunikationssiden, på anlægssiden og med 
tennishallens realisering.  
 
 

 
 
Vejle Tennis Klub har brug for dit arbejde i 
bestyrelsen. Kontakt formand Thomas Svendsen 
for at høre, hvad du kan gøre for klubben som 
bestyrelsesmedlem - eller mød op på 
generalforsamlingen 30. Oktober og meld dig til 
det udfordrende arbejde i bestyrelsen. 
 
VTK-bestyrelsen    
 

Åben Turnering for alle 

- Klubfesten fyres af om aftenen 
 
Forud for årets klubfest lørdag den 13/9 2003 kl. 
19.00 arrangerer VTK en mini-turnering om 
eftermiddagen, der henvender sig til alle med-
lemmer. Vi starter turneringen kl. 14.00, og vi 
afholder en turnering, hvor der spilles på kryds og 
tværs af spillestyrke. 
 

Flotte resultater for VTK�s hold 
 
Sæsonen er slut for klubbens 3. divisions hold, 
hvilket resulterede i en flot 3. plads for det 
nyoprykkede hold. Holdet sluttede med 15 point 
for syv kampe, hvilket var samme antal point som 
rækkens nr. 1 og 2.  
 
Tredjepladsen er dog lidt ærgerlig, da vi lige fra 
første til sidste kampdag var rækkens tophold, og 
til trods for sejr i sidste spillerunde alligevel måtte 
�nøjes� med 3. pladsen efter Fruens Bøge og 
Kolding. Netop disse to hold var de eneste som 
formåede at slå VTK, så hvis vi tager de farvede 
briller af, er det er vel fair, at de slutter foran os. 
 
Klubbens 2. og 3. hold, som spiller i serie 1 og 2 
har i år været meget stærkt spillende. Begge 
mandskaber vandt deres rækker uden de helt 
store problemer. Det betyder, at serie 1-holdet  6. 
september på hjemmebane skal spille 
oprykningskamp mod Odder om en plads i 
jyllandsserien. Denne kamp afgør også serie 2 
holdets skæbne, da der kun bliver plads til VTK�s 
3. hold i serie 1, hvis altså 2. holdet rykker op i 
jyllandsserien.  
 
Lykkes dét, vil sæsonens helt store mål blive 
opfyldt.       
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Internet Booking 
 
Heldigvis nåede vi at komme i luften lige inden 
sæsonstart. VTK's ansvarlige for Internet og 
bookingsystem, Rene S. Jacobsen, gjorde et stort 
stykke arbejde for at alle reglerne kunne komme 
med i systemet - og det lykkedes næsten! 
 
Der har været et par enkelte fejl, men de er blevet 
løst efterhånden som de er dukket op. 
 
Vores leverandør var to unge programmører som 
lagde stor sjæl i opgaven. Nu fungerer program-
met perfekt, og vi har kun været nede i 2 dage, da 
vores internetudbyder fik problemer. 
 
Og alle klubbens medlemmer har stort set syntes 
godt om det nye tiltag. 
"Jeg har fået meget få henvendelser, og mange 
har udtrykt deres store glæde over denne nye 
mulighed". 
 
Programmet vil også blive brugt i forbindelse med 
vintersæsonen i hallen. Her vil vi formentlig se 
medlemmer fra andre klubber, og de slipper 
således for at komme forbi - bare for at booke. 
Yderligere bliver det nemmere at administrere de 
mange faste timer og træningspas. 
 
Endelig må vi ikke glemme, at alle medlemmer 
skal forbi hjemmesiden. Det betyder, at vi er bedre 
i stand til at informere om de mange spændende 
ting som foregår i klubben. Ingen tvivl om at 
www.vejletennisklub.dk er et stort fremskridt for 
klubben. 
 
Og selv om René nu træder ud af bestyrelsen, vil 
han fortsat være ansvarlig for vores meget flotte 
hjemmeside.  
 

VTK taber seniormedlemmer 
 
Vejle Tennis Klub har pr. 1. september i år 211 
seniormedlemmer og 93 juniormedlemmer, i alt 
304 medlemmer. 
 
Dermed lander vi efter sæsonen i år under med-
lemsniveauet for i fjor. I 2002 var vi således 314 
medlemmer, fordelt på 88 juniorer og 226 senior-
er. Tendensen til, at seniormedlemmerne fortsat 
falder fra, er desværre ikke vendt i år. Men det er 
glædeligt, at vi har kunnet fastholde junior-
niveauet. 
 
De 211 seniorer i år er 11 mere end budgetteret. 
Og de 93 juniorer er 7 under budget.  

Tennishallens første sæson 

1. oktober går det løs��. 
 
Vejle Tennis Hal er ved at forberede sin første 
indendørs-sæson nogensinde. Bestyrelsen for 
tennishallen har produceret en informationsfolder 
med kontingentpriser, der er tilgængelig i 
klubhuset og på Vejle Tennis Klubs hjemmeside. 
Materialet distribueres desuden til kommunens 
øvrige tennisklubber.  
 
Booking af baner i tennishallen foregår på 
hjemmesiden for Vejle Tennis Klub på adressen: 
www.vejletennisklub.dk, hvor der er yderligere 
informationer om spil i tennishallen, regler etc.  
 
Velkommen på det grønne tæppe! 
 
Thomas Svendsen, fmd. for Vejle Tennis Hal 
 
 
 
      

Sidste nyhedsbrev i år 
 
Dette nyhedsbrev er årets sidste, og VTK-
bestyrelsen håber I har nydt og fundet anvendelse 
af indholdet. Vores hjemmeside er som bekendt 
blevet meget udbygget i år, så den fungerer fint 
med mange opdaterede nyheder og resultater. 
Alligevel skal der være et lille foreningsforum, der 
kort på skrift fortæller om stort og småt. Derfor 
nyhedsbrevet. 
 
I årets sidste nyhedsbrev, der er lige til at tage 
med hjem, siger bestyrelsen hermed tak til alle 
medlemmer, der i år har været med til at skabe 
bemærkelsesværdige sportslige resultater og et 
godt og aktivt klubmiljø.  
 
På gensyn i 2004. Men husk at tjekke 
hjemmesiden for VTK-nyheder i vinterhalvåret! 
 
 

 
 


